
令和４年６月２０日 

 保護者 様 

伊万里市立南波多郷学館 

校 長  大 島 和 子 

 

制服変更説明会・授業参観について（お知らせ） 

 

深緑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日

頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、制服変更説明会及び授業参観を下記のとおり実施します。ご多忙のこととは存じま

すが、ご参観くださいますようお願い申し上げます。 

なお、７月に１～８年生は二者面談を、９年生は三者面談を行いますので、学年懇談会は

実施しません。 

 

記 

 

１ 期 日 令和４年７月１３日（水） 

 

２ 日 程  

 １～４年 ５～９年 

制服変更全校説明会 

（帰りの会） 
１３：３０～１３：４５ 

授業参観 

（５時間目） 
１３：５０～１４：３５ １３：５０～１４：４０ 

下校 １４：５０～１５：０５ 

※上段は保護者の動き、（下段）は児童生徒の動き となります。 

 

３ 場 所    全校説明会：体育館。 

授 業 参 観：時間割と共に後日連絡いたします。 

 

４ 留意事項 

（１） 体温が３７．０度以上の方は参加をお控えください。 

（２） 受付時に検温と手指消毒へのご協力をお願いします。 

（３） 校内では、必ずマスクを着用してください。 

（４） 感染症対策（物品の共用をさける）ため、上履きを持参してください。 

（５） 体育館での全校説明会では、保護者の皆様はフロアに座っていただくことになりま

す。ご不便をおかけしますが、よろしくお願いします。 

 


